
Delikty 

celkem
Přečin Zločin Úmysl Nedb.

1208 183 13 173 23

Poznatky - ČJ, TČ 158/1 271 17 0 15 2

Přestupky 756 0 0 0 0

zákon č. 119/2002 Sb., o zbraních 4 0 0 0 0

zákon č. 167/1998 Sb., o návykových látkách 1 0 0 0 0

zákon č. 221/1999 Sb. o vojácích z povolání 9 0 0 0 0

zákon č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky 193 0 0 0 0

zákon č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání 1 0 0 0 0

zákon č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích 58 0 0 0 0

zákon č. 289/1995 Sb., lesní zákon 3 0 0 0 0

zákon č. 361/2000 Sb., o silničním provozu 471 0 0 0 0

zákon č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu na poz. komunikacích 15 0 0 0 0

zákon č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek 1 0 0 0 0

Trestné činy 158/3 181 166 13 158 21

Hlava 01 - Trestné činy proti životu a zdraví 25 24 1 10 15

§ 146 Ublížení na zdraví 10 9 1 10 0

§ 147 Těžké ublížení na zdraví z nedbalosti 5 5 0 0 5

§ 148 Ublížení na zdraví z nedbalosti 10 10 0 0 10

Hlava 02 - Trestné činy proti svobodě a právům na ochranu osobnosti, soukromí a listovního tajemství4 4 0 4 0

§ 171 Omezování osobní svobody 1 1 0 1 0

§ 178 Porušování domovní svobody 1 1 0 1 0

§ 183 Porušení tajemství listin a jiných dokumentů uchovávaných v soukromí 1 1 0 1 0

§ 184 Pomluva 1 1 0 1 0

Hlava 03 - Trestné činy proti lidské důstojnosti 5 4 1 5 0

§ 185 Znásilnění 3 2 1 3 0

§ 186 Sexuální nátlak 1 1 0 1 0

§ 191 Šíření pornografie 1 1 0 1 0

Hlava 04 - Trestné činy proti rodině a dětem 6 5 1 6 0

§ 196 Zanedbání povinné výživy 1 1 0 1 0

§ 198 Týrání svěřené osoby 2 2 0 2 0

§ 199 Týrání osoby žijící ve společném obydlí 2 1 1 2 0

§ 202 Svádění k pohlavnímu styku 1 1 0 1 0

Hlava 05 - Trestné činy proti majetku 87 86 1 86 1

§ 205 Krádež 11 11 0 11 0

§ 206 Zpronevěra 2 2 0 2 0

§ 208 Neoprávněný zásah do práva k domu, bytu nebo k nebytovému prostoru 1 1 0 1 0

§ 209 Podvod 45 45 0 45 0

§ 211 Úvěrový podvod 5 5 0 5 0

§ 212 Dotační podvod 1 1 0 1 0

§ 216 Legalizace výnosů z trestné činnosti 1 1 0 1 0

§ 217 Legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti 1 1 0 0 1

§ 219 Zatajení věci 1 1 0 1 0

§ 220 Porušení povinnosti při správě cizího majetku 3 3 0 3 0

§ 228 Poškození cizí věci 14 13 1 14 0

§ 230 Neoprávněný přístup k počítačovému systému a neoprávněný zásah do počítačového systému nebo nosiče informací2 2 0 2 0

Hlava 06 - Trestné činy hospodářské 5 4 1 5 0

§ 234 Neoprávněné opatření, padělání a pozměnění platebního prostředku 1 1 0 1 0

§ 256 Zjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě 4 3 1 4 0

Hlava 07 - Obecně nebezpečné 25 17 8 21 4

§ 272 Obecné ohrožení 8 0 8 8 0

§ 273 Obecné ohrožení z nedbalosti 4 4 0 0 4

§ 274 Ohrožení pod vlivem návykové látky 10 10 0 10 0

§ 279 Nedovolené ozbrojování 2 2 0 2 0

§ 288 Výroba a jiné nakládání s látkami s hormonálním účinkem 1 1 0 1 0

Hlava 08 - Trestné činy proti životnímu prostředí 1 1 0 0 1

§ 303 Zanedbání péče o zvíře z nedbalosti 1 1 0 0 1

Hlava 10 - Trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 15 13 0 13 0

§ 324 Vyhrožování s cílem působit na orgán veřejné moci 1 1 0 1 0

§ 326 Vyhrožování s cílem působit na úřední osobu 2 2 0 2 0

§ 337 Maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání 1 1 0 1 0

§ 348 Padělání a pozměnění veřejné listiny 3 2 0 2 0

§ 353 Nebezpečné vyhrožování 3 3 0 3 0

§ 354 Nebezpečné pronásledování 1 1 0 1 0

§ 355 Hanobení národa, rasy, etnické nebo jiné skupiny osob 1 1 0 1 0

§ 358 Výtržnictví 3 2 0 2 0

Hlava 12 - Trestné činy vojenské 8 8 0 8 0

§ 378 Urážka mezi vojáky 1 1 0 1 0

§ 383 Porušování práv a chráněných zájmů vojáků podřízených nebo s nižší hodností 1 1 0 1 0

§ 387 Svémocné odloučení 2 2 0 2 0

§ 389 Porušení povinnosti strážní služby 1 1 0 1 0

§ 390 Porušení povinnosti dozorčí nebo jiné služby 1 1 0 1 0

§ 393 Porušení služební povinnosti vojáka 2 2 0 2 0

Protiprávní jednání šetřené Vojenskou policií v roce 2023

2023


